
ZARZĄDZENIE NR 0050.142.2023 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zambrów na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 oraz 1688), art. 257 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693) oraz § 10 pkt 2 i 3 
Uchwały Nr 250/XLI/2022 Rady Miasta Zambrów z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta Zambrów na rok 2023 Burmistrz Miasta Zambrów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Miasta Zambrów na 2023 r. następująco: 

a) plan dochodów bieżących pozostaje bez zmian, 

b) plan dochodów majątkowych pozostaje bez zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Miasta Zambrów na 2023 r. następująco: 

a) plan wydatków bieżących pozostaje bez zmian, 

b) plan wydatków majątkowych pozostaje bez zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem - 145.379.604,15 zł, w tym:  

- plan dochodów bieżących - 102.630.437,78 zł 

- plan dochodów majątkowych - 42.749.166,37 zł 

2) Plan wydatków ogółem - 173.270.604,88 zł, w tym: 

- plan wydatków bieżących - 106.518.909,25 zł 

- plan wydatków majątkowych - 66.751.695,63 zł 

§ 4. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 
art. 90 ust.2 ustawy o samorządzie gminnym. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5B247EE-A204-4BAC-9870-21BE86C12FF0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 -879 809,40 879 809,40

0,00 0,00

60016 -879 809,40 879 809,40

0,00 0,00

-879 809,40 0,00

0,00 879 809,40

900 -34 529,40 34 529,40

0,00 0,00

90002 -34 529,40 0,00

0,00 0,00

-34 529,40 0,00

90026 0,00 34 529,40

0,00 0,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Zambrów na 2023 rok

w złotych

bieżące

bieżące 6 500,00 6 500,00

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

Poroz. z ARRodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

34 529,40 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 904 000,00 938 529,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 5 974 529,40 5 940 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 039 068,02 7 039 068,02

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 879 809,40

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

879 809,40 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 1 100 265,40 1 100 265,40

Transport i łączność 1 100 265,40 1 100 265,40

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

Własne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.142.2023

Burmistrza Miasta Zambrów

z dnia 29 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5B247EE-A204-4BAC-9870-21BE86C12FF0. Podpisany Strona 1



0,00 34 529,40

razem: -914 338,80 914 338,80

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-914 338,80 914 338,80

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

237 142,26 237 142,26

Ogółem: 145 379 604,15 145 379 604,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 15 488 384,39 15 488 384,39

bieżące

3 4 5 8

Zlecone

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

Rodzaj zadania:

majątkowe

majątkowe 42 749 166,37 42 749 166,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

86 088,60 86 088,60

bieżące 87 135 553,39 87 135 553,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

151 053,66 151 053,66

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 34 529,40

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5B247EE-A204-4BAC-9870-21BE86C12FF0. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

61 053 030,29 45 952 170,29 45 917 271,29 36 884 438,09 9 032 833,20 0,00 34 899,00 0,00 0,00 0,00 15 100 860,00 15 100 860,00 0,00 0,00

-71 985,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -71 985,52 -71 985,52 0,00 0,00

71 985,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 985,52 71 985,52 0,00 0,00

61 053 030,29 45 952 170,29 45 917 271,29 36 884 438,09 9 032 833,20 0,00 34 899,00 0,00 0,00 0,00 15 100 860,00 15 100 860,00 0,00 0,00

35 920 353,28 25 471 709,85 25 453 741,85 21 406 183,00 4 047 558,85 0,00 17 968,00 0,00 0,00 0,00 10 448 643,43 10 448 643,43 0,00 0,00

-12 948,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 948,43 -12 948,43 0,00 0,00

59 037,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 037,09 59 037,09 0,00 0,00

35 966 441,94 25 471 709,85 25 453 741,85 21 406 183,00 4 047 558,85 0,00 17 968,00 0,00 0,00 0,00 10 494 732,09 10 494 732,09 0,00 0,00

1 543 643,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 543 643,43 1 543 643,43 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 037,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 037,09 59 037,09 0,00 0,00

1 602 680,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 602 680,52 1 602 680,52 0,00 0,00

8 905 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 905 000,00 8 905 000,00 0,00 0,00

-12 948,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 948,43 -12 948,43 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 892 051,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 892 051,57 8 892 051,57 0,00 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Zambrów na 2023 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z AR
Z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

Wydatki razem:

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

PlanNazwaDział Rozdział
§
/

grupa

801 Oświata i wychowanie

4

po zmianach

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

6370

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.142.2023

Burmistrza Miasta Zambrów

z dnia 29 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5B247EE-A204-4BAC-9870-21BE86C12FF0. Podpisany Strona 1



20 126 243,01 15 474 026,44 15 462 026,44 12 160 556,09 3 301 470,35 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 4 652 216,57 4 652 216,57 0,00 0,00

-59 037,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 037,09 -59 037,09 0,00 0,00

12 948,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 948,43 12 948,43 0,00 0,00

20 080 154,35 15 474 026,44 15 462 026,44 12 160 556,09 3 301 470,35 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 4 606 127,91 4 606 127,91 0,00 0,00

807 216,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 807 216,57 807 216,57 0,00 0,00

-59 037,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 037,09 -59 037,09 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

748 179,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 748 179,48 748 179,48 0,00 0,00

3 845 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 845 000,00 3 845 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 948,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 948,43 12 948,43 0,00 0,00

3 857 948,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 857 948,43 3 857 948,43 0,00 0,00

18 858 111,57 9 284 354,57 9 283 854,57 292 352,20 8 991 502,37 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 9 573 757,00 9 573 757,00 0,00 0,00

-34 529,40 -34 529,40 -34 529,40 -7 175,00 -27 354,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 529,40 34 529,40 34 529,40 7 175,00 27 354,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 858 111,57 9 284 354,57 9 283 854,57 292 352,20 8 991 502,37 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 9 573 757,00 9 573 757,00 0,00 0,00

6 212 329,35 6 212 329,35 6 211 829,35 269 911,00 5 941 918,35 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34 529,40 -34 529,40 -34 529,40 -7 175,00 -27 354,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 177 799,95 6 177 799,95 6 177 299,95 262 736,00 5 914 563,95 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 614,00 200 614,00 200 614,00 200 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 614,00 -5 614,00 -5 614,00 -5 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 000,00 195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 661,00 37 661,00 37 661,00 37 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 561,00 -1 561,00 -1 561,00 -1 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 100,00 36 100,00 36 100,00 36 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 530,00 58 530,00 58 530,00 0,00 58 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 354,40 -27 354,40 -27 354,40 0,00 -27 354,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 175,60 31 175,60 31 175,60 0,00 31 175,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 529,40 34 529,40 34 529,40 7 175,00 27 354,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 529,40 34 529,40 34 529,40 7 175,00 27 354,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 614,00 5 614,00 5 614,00 5 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 614,00 5 614,00 5 614,00 5 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 561,00 1 561,00 1 561,00 1 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 561,00 1 561,00 1 561,00 1 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 354,40 27 354,40 27 354,40 0,00 27 354,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 354,40 27 354,40 27 354,40 0,00 27 354,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 710 433,88 90 998 238,25 80 059 223,85 49 550 254,52 30 508 969,33 5 454 852,04 4 162 727,00 831 435,36 0,00 490 000,00 66 712 195,63 66 712 155,63 40,00 0,00

-106 514,92 -34 529,40 -34 529,40 -7 175,00 -27 354,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -71 985,52 -71 985,52 0,00 0,00

106 514,92 34 529,40 34 529,40 7 175,00 27 354,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 985,52 71 985,52 0,00 0,00

157 710 433,88 90 998 238,25 80 059 223,85 49 550 254,52 30 508 969,33 5 454 852,04 4 162 727,00 831 435,36 0,00 490 000,00 66 712 195,63 66 712 155,63 40,00 0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

156 785,64

0,00

156 785,64

0,00

0,00

przed zmianą

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

Przedszkola

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80104

6050
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

6370

900

90002
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4010

4110

4210

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90026

4010

4110

4210

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5B247EE-A204-4BAC-9870-21BE86C12FF0. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 553 671,00 15 514 171,00 5 377 517,39 1 880 120,98 3 497 396,41 0,00 10 136 653,61 0,00 0,00 0,00 39 500,00 39 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 553 671,00 15 514 171,00 5 377 517,39 1 880 120,98 3 497 396,41 0,00 10 136 653,61 0,00 0,00 0,00 39 500,00 39 500,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

Dział Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5B247EE-A204-4BAC-9870-21BE86C12FF0. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 0050.142.2023 BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




